
ZARZĄDZENIE NR 190/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

o zmianie Zarządzenie Nr 185/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 
18 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla 

autobusu marki FORD TRANSIT MCA M2 170 KM 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713; z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 185/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla autobusu marki FORD TRANSIT MCA 
M2 170 KM wprowadza się, następującą zmianę § 1 pkt. 1: 

„1) w okresie zimowym: listopad-marzec 13,0 l./100 km”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 
rozliczeń paliwa od 01 lutego 2021 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9032977-4129-4A85-AA90-D39ECFF9256A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2


		2021-02-02T12:26:46+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




